
”a ČESKÉ

MINISTERSTVO

REPUBLIKY

ZDRAVOTN | CTVI

Váš dopis ze dne 12. srpna 2020

V Praze dne 17. srpna 2020

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 12. srpna 2020, evidované ve věci

informace, z jakého důvodu není Vietnam se 463 nakaženými (k datu 12.8.2020)

na 90 000 000 obyvatel zařazen Ministerstvem zdravotnictví na seznam zemí s nízkým

rizikem nákazy; Vám sděluji následující.

Ministerstvo zdravotnictví respektuje doporučení Rady EU 2020/1186 ze dne 7. srpna

2020, kterým se mění doporučení Rady EU 2020/912 o dočasném omezení cest do EU,

jež nejsou nezbytně nutné, a o možném zrušení tohoto omezení, kterým EU doporučuje

rozvolňovat vstup z třetích zemí, které jsou přílohou tohoto doporučení. Vietnam

na seznamu těchto zemí uveden není.

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

š Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


